АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                                  с.Веселое                                             №72

О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в
администрации Веселовского сельсовета и аппарате избирательной комиссии муниципального образования Веселовский сельсовет.

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Веселовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Веселовского сельсовета и аппарате избирательной комиссии муниципального образования Веселовский сельсовет (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
Отменить Постановление администрации Веселовского сельсовета от 31.01.2013г. №4 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации Веселовского сельсовета» (в редакции №40 от 10.07.2015).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Веселовского сельсовета».

 Глава Веселовского сельсовета						А.Н. Павлов

Приложение
 К постановлению администрации Веселовского сельсовета
от 22.12.2017 №72

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Веселовского сельсовета и аппарате избирательной комиссии муниципального образования Веселовский сельсовет.

	Ф.И.О.
	Должность

	 Павлов Анатолий Никанорович
	Председатель Комиссии- глава администрации Веселовского сельсовета.

	 Шакина Ольга Владимировна
	Зам. Председателя Комиссии - заместитель главы администрации Веселовского сельсовета

	 Хадыкина Любовь Васильевна
	Секретарь Комиссии- главный бухгалтер администрации Веселовского сельсовета

	 Козловская Лариса Владимировна
	Член комиссии- депутат Веселовского сельского Совета депутатов

	 Никанорова Наталья Валерьевна
	Член Комиссии- депутат. Веселовского сельского Совета депутатов